

A4 revision ApS
Rude Havvej 15B
8300 Odder

Telefon 8654 5100
Telefax 8654 5166

mail info@a4revision.dk
www a4revision.dk

CVR.nr. 2920 5043
Bank Nordea, Odder afd.
1944 4376147288

Årsrapport for 2015


6. regnskabsår

Ny Fillerup Savværk ApS

Skovdalsvej 3
8300 Odder

CVR-nr. 32 44 97 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1 107 2016.

Dirigent: 
Rolf Murray Høegh Persson

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ny Fillerup Savværk ApS
Skovdalsvej 3
8300 Odder

Telefon: 86 54 12 58

CVR-nr.: 32 44 97 35

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rolf Murray Høegh Persson

Revisor

A4 Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Rude Havvej 15B
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter savværksdrift, samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 haft en omsætningsstigning på 25 %. Resultat før skat er dog t. kr. 111 mindre end i 2014. Der er underskud i selskabet, hvilket er utilfredsstillende.

For det kommende år forventer ledelsen et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Bruttofortjeneste		969.136	649
Personaleomkostninger	1	943.875	492
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		53.314	59
Ordinært resultat før finansielle poster		-28.053	97
Andre finansielle indtægter		289	0
Andre finansielle omkostninger		28.162	17
Ordinært resultat efter skat		-55.926	80
Ekstraordinære omkostninger		0	26
Resultat før skat		-55.926	55
Skat af årets resultat	2	-11.124	12
Årets resultat		-44.802	42
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		128.915	86
Årets resultat		-44.802	42
Til disposition		84.113	128
Overført til næste år		84.113	128
Disponeret i alt		84.113	128

Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		85.621	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	85.621	0
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.059	98
Materielle anlægsaktiver i alt	4	52.059	98
Anlægsaktiver i alt		137.680	98
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		515.715	367
Varebeholdninger i alt		515.715	367
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.360	47
Igangværende arbejder for fremmed regning		200.491	114
Andre tilgodehavender		80.231	55
Udskudt skatteaktiv	5	17.000	6
Periodeafgrænsningsposter		5.196	9
Tilgodehavender i alt		361.279	230
Likvide beholdninger		60.284	88
Omsætningsaktiver i alt		937.278	685
Aktiver i alt		1.074.958	782

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		84.113	128
Egenkapital i alt	6	209.113	253
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		121.162	147
Kortfristet del af langfristet gæld		-36.000	-36
Langfristede gældsforpligtelser i alt		85.162	111
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		36.000	36
Leverandører af varer og tjenesteydelser		300.760	226
Selskabsskat		0	15
Anden gæld		443.923	141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		780.683	418
Gældsforpligtelser i alt		865.845	529
Passiver i alt		1.074.958	782
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualposter m.v.	8		
Nærtstående parter	9		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2015	2014
		kr.	tkr.
	Løn, EDB udvikling	-93.310	0
	Lønninger	973.613	440
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte	0	5
	Andre udgifter til social sikring	63.572	47
	Personaleomkostninger i alt	943.875	492
2	Skat af årets resultat	2015	2014
		kr.	tkr.
	Skat af årets resultat	0	16
	Udskudt skat af årets resultat	-11.000	-4
	Regulering af skat vedr. tidligere år	-124	0
	Skat af årets resultat i alt	-11.124	12
3	Immaterielle anlægsaktiver		Færdiggjorte udviklingsprojekter
			kr.
	Tilgang i årets løb		93.310
	Kostpris ultimo		93.310
	Årets af- og nedskrivninger		7.689
	Af- og nedskrivninger, ultimo		7.689
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo		85.621
4	Materielle anlægsaktiver i alt	2015	2014
		kr.	tkr.
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.059	98
	Materielle anlægsaktiver i alt i alt	52.059	98
5	Udskudt skatteaktiv	2015	2014
		kr.	tkr.
	Skatteaktiv	17.000	6
	Udskudt skatteaktiv i alt	17.000	6

Noter til årsrapporten

6	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	125.000	128.915	253.915
	Årets resultat	0	-44.802	-44.802
	Saldo ultimo	125.000	84.113	209.113

Selskabskapitalen er sammensat af 125.000 aktier á DKK 1

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Hans Henrik Hansen er der deponeret ejerpantebrev kr. 180.000 med pant i driftsmider til bogført værdi kr. 52.059

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået aftale om leasing af driftsmidler med samlede årlige leasingydelse på kr. 47.412. indtil juni 2019.

Selskabets restleasingforpligtelse udgør pr. 31. december 2015, kr. 165.942.

9 Nærtstående parter

Ny Fillerup Savværk ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Direktør Rolf Murray Høegh Persson og kapitalejer Linda Murray Persson

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Linda Murray Persson, Oldrupvej 13, 8350 Hundslund